Antipasti
Degustazione:
- Chenelle di Tonno rosso e Citronette al Ginger
- Chenelle di Gamberi e polvere di Pistacchi
- Chenelle di Vitello all'extra vergine di oliva
~Flan di Spinaci alla Romana
-Insalata di Polpo ai sapori Mediterranei

Tag/[ere di misto di Formagg[ e Salumi arhg[ana/[ con fécacc[a aromatizzata al Timo

Primi
Fettuccine con Gamberi e Carciofi Nostrani
Risotto all Astice Champagne
Pennette ﬁesc/ze con porcini e salsiccia di Ceriana al pny‘z}mo di Nebbiolo
Gnocchetti in salsa di Branzino e panure croccante alla mentuccia

Spag/zeff[a//e Vongo/e Veraci

Secondl

Fritto misto di Mare con verdure _/'u/[enne croccanti

Calamari gn{'g/[af[ in salsa di Sa/morzg/zb

Selezione carni da: Antica Macelleria Secci Greve in Chianti e Lem Carni Bologna
Filetto di Manzo grigliato con Lardo di Colonnata e funghi porcini
Confnfﬂez‘fo al pesto di rucola e noci
Tagliata di Wagyu tipo Kobe con pomodorini comfit

Contorni

Ratatuille rivisitata alla provenza/e
Patate sable

Dolci

Sorbetto al Limone di Sicilia e menta

D[p/omaf[ca con c/zanf[//)/ alle nocciole e g[ana/u[a
Bunet alla plemontese

Panna cotta alla crema di wh [s/e)/ e caj@

Ananas al Maraschino

18,00

14,00

14,00
16,00
14,00
15,00

13,00

17,00

18,00

23,00
21,00

22,00

5,00

5,00

6,00
7,00
6,00
7,00

6,00

Vini Bianchi

Veneto
Ribolla gia“a
Pinot grigio
Sauvignon

Piemonte
Arneis

Liguria
Pigato

Vermentino

Toscana
Campogrande (0,375¢l)

Sicilia
SurSur(Grillo)(o0,375¢l)
SurSur(Grillo)
Prio(Catarratto)

Bollicine

Molera extra dry
Prosecco (0,375)

Sior Piero Prosecco

Gran brut (Champagne)
Sior Gildo Moscato

Vini Rossi

Trentino A.AA.
Pinot nero

T Rosso

Veneto
Valpo[ice“a Jprimo ripasso

Valpolicella
Passimento(Veneto 1.G.T.)

Piemonte

Nebbiolo

Dolcetto annata

Dolcetto riserva Papa Celso
Barbera Casaret

Liguria
Rossese

Bansigu

Toscana

Peppoli(Chianti Classico)
Nobile 'LMontepu[ciano
Santa Cristina(o,375¢l
Santa Cristina

Morellino di Scansano

Chianti docg(o,50 cl)

P_u%[ia
Fichimori(rosso ﬁresco)

Negroamaro

PV§VH'LJ[.LVO

Sicilia

SﬁerazadeéNevo davola 0,375¢l)

Sherazade(Nero d’avola

TORRE ROSAZZA
BORGO MAGREDO
BORGO MAGREDO

MARZIANO ABBONA

AZIENDA AGRICOLA BRUNA
PODERE GRECALE

MARCHESI ANTINORI

DONNA FUGATA
DONNA FUGATA
DONNA FUGATA

BISOL
LA GIOIOSA
BORGO MAGREDO
PERRIER JOUET
BORGO MAGREDO

BORGO MAGREDO
TRAMIN

MONTRESOR
PASQUA
PASQUA

MARZIANO ABBONA
MARZIANO ABBONA
MARZIANO ABBONA
MARZIANO ABBONA

LEONARDO TAGGIASCO
AZIENDA AGRICOLA BRUNA

MARCHESI ANTINORI
MARCHESI ANTINORI
MARCHESI ANTINORI
MARCHESI ANTINORI
ROCCA DELLE MACIE
TENUTA LA PIEVE

TORMARESCA
TORMARESCA
TORMARESCA

DONNA FUGATA
DONNA FUGATA

17,00
15,00
16,00

17,00

18,00
17,00

8,00

9,50
17,00
16,00

20,00
9,00
16,00

75,00
15,00

17,00
16,00

25,00
18,00
16,00

23,00
16,00

23,00
17,00

18,00
16,00

22,00
24,00
8,00
15,00
16,00

11,00

16,00
16,00
17,00

10,00
18,00



Vini Rose

Toscana

Cipresseto MARCHEST ANTINORI
Cipresseto(0,375) MARCHESI ANTINORI
Trentino A.A.

T rose TRAMIN

Veneto

Sior Lele (frizzante) BORGO MAGREDO
Birrificio della Granda

ESSENZIALEAMERICAN PALE ALE — 4.7%ABV
47

BIRRA BIONDA E LEGGERA MA DAL PROFUMO INTENSO.
CARATTERIZZATA DA UNA LUPPOLATURA ELEGANTE E INCISIVA.(o0,75 Cl)

PASSIONALESPECIAL BLANCHE — 4,7% ABV

BIRRA BIANCA DAL DELICATO AROMA FLOREALE CON SENTORI DI MIELE E SPEZIE.
LA SEGALE RENDE QUESTA BIRRA PIACEVOLMENTE BEVERINA. (0,75 Cl)

ABBAZIALE BELGIAN AMBER AL — 6,5% ABV

BIRRA AMBRATA, RICCA DI MALTO E CARATTERIZZATA DA UN CORPO PIENO.
COMPLESSA ED APPAGANTE MA MAI DIFFICILE DA BERE(o,75¢l)

SPIRITUALE BELGIAN STRONG ALE — 8,0% ABV

ISPIRATA ALLE TRIPLE BELGHE MA CON QUALCHE LIBERTA’ STILISTICA.
1L PROFUMO FRUTTATO E’' INGANNEVOLE E NE MASCHERA L'TMPORTANTE GRADO ALCOLICO (o,75¢l)

Birra piccola

Birra media

Birra Ichnusa

Menabrea Ambrata

Acqua

Bibite (Coca Cola, Coca Zero, Fanta, Sprite, The limone [pesca, succhi di fmtta)
Digestivi

Cafft

Caffe corretto

Cappuccino

Coperte e servizio

16,00
9,00

16,00

16,00

13,00

13,00

13,00

13,00

3,50
550
4,00
5,00
2,00
3,00
3,00
1,50

2,00

2,00

1,00




