<i>Antipasti</i>		Vini Bianchi		
Degustazione:	18,00	V		
- Chenelle di Tonno rosso e Citronette al Ginger		<u>Veneto</u> Ribolla gialla	TORRE ROSAZZA	17,00
- Chenelle di Gamberi e polvere di Pistacchi		Pinot grigio Sauvignon	BORGO MAGREDO BORGO MAGREDO	15,00 16,00
- Chenelle di Vitello all'extra vergine di oliva				1-,
-Flan di Spinaci alla Romana		<u>Piemonte</u>		
-Insalata di Polpo ai sapori Mediterranei		Arneis	MARZIANO ABBONA	17,00
		<u>Liguria</u> Pigato	AZIENDA AGRICOLA BRUNA	18,00
Tagliere di misto di Formaggi e Salumi artigianali con focaccia aromatizzata al Timo	14,00	Vermentino	PODERE GRECALE	17,00
reguere an indicate and it commisses a second and a second a second and a second an		<u>Toscana</u>		
Primi Primi		Campogrande (0,375cl)	MARCHESI ANTINORI	8,00
Fettuccine con Gamberi e Carciofi Nostrani	14,00	<u>Sicilia</u> SurSur(Grillo)(0,375cl)	DONNA FUGATA	2 - 2
Risotto all'Astice Champagne	16,00	SurSur(Grillo)	DONNA FUGATA	9,50 17,00
Pennette fresche con porcini e salsiccia di Ceriana al profumo di Nebbiolo	14,00	Prio(Catarratto)	DONNA FUGATA	16,00
Gnocchetti in salsa di Branzino e panure croccante alla mentuccia		Bollicine Molera extra dry	BISOL	20.00
Spaghetti alle Vongole Veraci	15,00	Prosecco (0,375)	LA GIOIOSA	20,00 9,00
spagnetti alle vongole veraci	13,00	Sior Piero Prosecco Gran brut (Champagne)	BORGO MAGREDO PERRIER JOUET	16,00 75,00
Secondi		Sior Gildo Moscato	BORGO MAGREDO	15,00
Fritto misto di Mare con verdure julienne croccanti	77.00			
	17,00	Vini Rossi		
Calamari grigliati in salsa di Salmoriglio	18,00	T A A		
		Trentino A.A. Pinot nero	BORGO MAGREDO TRAMIN	17,00
Selezione carni da: Antica Macelleria Secci Greve in Chianti e Lem Carni Bologna		T Rosso	TRANUIN	16,00
Filetto di Manzo grigliato con Lardo di Colonnata e funghi porcini	23,00	<u>Veneto</u> Valpolicella primo ripasso	MONTRESOR	25,00
Controfiletto al pesto di rucola e noci	21,00	Valpolicella Passimento(Veneto I.G.T.)	PASQUA PASQUA	18,00 16,00
Tagliata di Wagyu tipo Kobe con pomodorini comfit	22,00	<u>Piemonte</u> Nebbiolo	2.1.2.7.1.10 1.P.P.O.1.1	
		Nebbiolo Dolcetto annata Dolcetto riserva Papà Celso	MARZIANO ABBONA MARZIANO ABBONA MARZIANO ABBONA	23,00 16,00
Contorni		Barbera Casaret	MARZIANO ABBONA MARZIANO ABBONA	23,00 17,00
Ratatuille rivisitata alla provenzale	5,00	<u>Liguria</u> Rossese	LEONARDO TAGGIASCO	18,00
Patate sablè	5,00	Bansigu	AZIENDA AGRICOLA BRUNA	16,00
		<u>Toscana</u> Peppoli(Chianti Classico) Nobile di Montepulciano	MARCHESI ANTINORI MARCHESI ANTINORI	22,00 24,00
Dolci		Santa Cristina(0,375cl) Santa Cristina	MARCHESI ANTINORI MARCHESI ANTINORI	8,00 15,00
Sorbetto al Limone di Sicilia e menta	6,00	Morellino di Scansano Chianti docg(0,50 cl)	ROCCA DELLE MACIE TENUTA LA PIEVE	16,00 11,00
Diplomatica con chantilly alle nocciole e gianduia	7,00	Puglia Fichimori(rosso fresco)	TODMADESCA	16.00
Bunet alla piemontese	6,00	Negroamaro Primitivo	TORMARESCA TORMARESCA TORMARESCA	16,00 16,00 17,00
Panna cotta alla crema di whisky e caffè	7,00	Sicilia		-/,
Ananas al Maraschino	6,00	Sherazade(Nero d'avola 0,375cl) Sherazade(Nero d'avola)	DONNA FUGATA DONNA FUGATA	10,00 18,00

Vini Rosè

virii Rose		
Toscana Cipresseto Cipresseto(0,375) Trentino A.A.	MARCHESI ANTINORI MARCHESI ANTINORI	16,00 9,00
Trosè	TRAMIN	16,00
<u>Veneto</u> Sior Lele (frizzante)	BORGO MAGREDO	16,00
Birrificio della Granda		
ESSENZIALE AMERICA	N PALE ALE – 4,7%ABV	
BIRRA BIONDA E LEGGERA MA	DAL PROFUMO INTENSO.	
CARATTERIZZATA DA UNA LU	PPOLATURA ELEGANTE E INCISIVA.(0,75 Cl)	13,00
PASSIONALE SPECIAL	BLANCHE – 4,7% ABV	
BIRRA BIANCA DAL DELICATO	AROMA FLOREALE CON SENTORI DI MIELE E SPEZIE.	
LA SEGALE RENDE QUESTA BIR	RRA PIACEVOLMENTE BEVERINA.(0,75 Cl)	13,00
ABBAZIALE BELGIAN	AMBER AL $-6,5\%$ ABV	
BIRRA AMBRATA, RICCA DI MA	ALTO E CARATTERIZZATA DA UN CORPO PIENO.	
COMPLESSA ED APPAGANTE M	IA MAI DIFFICILE DA BERE(0,75cl)	13,00
SPIRITUALE BELGIAN	STRONG ALE – 8,0% ABV	
ISPIRATA ALLE TRIPLE BELGHE	MA CON QUALCHE LIBERTA' STILISTICA.	
IL PROFUMO FRUTTATO E' ING	ANNEVOLE E NE MASCHERA L'IMPORTANTE GRADO ALCOLICO (0,75cl)	13,00
Birra piccola		3,50
Birra media		5,50
Birra Ichnusa		4,00
Menabrea Ambrata		5,00
Acqua		2,00
	Fanta, Sprite, Thè limone /pesca, succhi di frutta)	3,00
Digestivi Caffè		3,00
Caffè corretto		2,00
Cappuccino		2,00
Coperte e servizio		1,00

